Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.06.2017
	№
	110-37-606-17

	                                г.Саянск

	О признании утратившими силу постановлений администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

    В связи с окончанием проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в городском округе муниципального образования «город Саянск»,  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.  38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.06.2015 № 110-37-517-15 «О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в городском округе муниципального образования «город Саянск»  (опубликовано в газете «Саянские зори» № 22 от 11.06.2015, вкладыш «официальная информация» стр. 15);
1.2. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2015 № 110-37-1223-15 «О  внесении изменений в муниципальный правовой акт администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 50 от 24.12.2015, вкладыш «официальная информация» стр. 15,16);
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                            О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Яковлева О.В. тел. 5-65-21